PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAU DE MINAS
MINAS GERAIS

Itaú de Minas, 14 de julho de 2021

1'

Ofício 40/2021

À Câmara Municipal de ltaú de Minas

À Ilustre Senhora Presidente Cláudia Calixto Simão Fonseca

Nobilíssima Presidente da Câmara Municipal de Itaú de Minas, venho através

deste solicitar a convocação para a realização de Sessão Extraordinária para votação em

regime de urgência especial para votação do Projeto de Lei n2  39 de 2021.

No mais, elevo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Itaú de Minas, 14 de  lho de 2021

No ival F ancisco e Lima

Pre eito • e Itaú de Minas

Recebido em:

Pça. Monsenhor Ernesto Cavicchioli, 340 - Fone: (35) 3536-4400 - Itaú de Minas - MG
CNPJ 23.767.031/0001-78 - INSC. EST. ISENTA - CEP: 37975-000